

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí (dále MmP OŽP), obdržel dne 19.08.2024 žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím (Zákon č. 106/1999 Sb.) – vyjádření OŽP k žádosti o stavební povolení rekonstrukce budovy pardubického nádraží

Žádáme Vás o tyto informace:

1. Elektronickou kopii vyjádření Odboru životního prostředí pro účely vydání stavebního povolení k rekonstrukci budovy pardubického nádraží. Toto Vaše vyjádření bylo vydáno pod č.j. OŽP/2634/23/LO dne 12.1.2023
2. Elektronickou kopii žádosti, pravděpodobně Drážního úřadu v Praze, případně investora stavby, která byla podkladem pro toto vyjádření (dle bodu 1)
3. Sdělení, jaké další podklady měl OŽP k dispozici pro toto své vyjádření.

Odpověď na žádost ze dne 19.08.2023, č. j.: 112926/24

Ad 1.) Odbor životního prostředí vydal k akci „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Pardubice – 2.etapa“ vyjádření dne 12.01.2023 pod č.j.: OŽP/2634/23/LO, které přikládáme jako el. přílohu k vyřízení žádosti o informaci.

Ad 2.) Žádost byla podána písemně, žadatel SUDOP EU a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha. Kopii žádosti (scan) přikládáme přílohou.

Ad 3.) Pro vydání vyjádření MmP OŽP byla podkladem podaná žádost a projektová dokumentace.

Příloha: - vyjádření č.j.: OŽP/2634/23/LO
- kopie žádosti firmy SUDOP EU a.s. ze dne 5.1.2023 a plná moc